

アレルギー情報に関するご留意事項

- ・本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様のご自身にて行っていただきますようお願いいたします。
- ・本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。また、店舗における厨房施設の共用も含めた調理工程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・本表は、表示が義務付けられた特定原材料7品目および特定原材料に準じる20品目のアレルギーを対象範囲として表示しています。
- ・しらす（イワシ稚魚）は、えび・かにが混ざる漁法で採取しています。また、貝類（あさりなど）は、えび・かにの幼生を食べております。
- ・仕入れ状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認くださいませよう願いたします。
- ・限定商品などは本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。

株式会社 華八

2020/12/1更新

はなはち メニュー情報QA

●:原材料として使用しています。

商品カテゴリー	商品名	栄養成分値(1食当たり)						アレルギー物質																											
								表示が義務付けられた特定原材料							表示が推奨されている原材料																				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	
kcal	g	g	g	mg	g																														
ドリンク	からだすこやか茶W	0	0.0	0.0	5.3	39	0.1	該当なし																											
	綾鷹 525ml	0	0.0	0.0	0.0	0	0.1	該当なし																											
	グレープジュース果汁100% 200ml	82	0.6	0.6	21.4	4	0.0	該当なし																											
	アップルジュース果汁100% 200ml	74	0.2	0.4	19.8	10	0.0																												
	スーパードライ 350ml	147	0.7~1.4	0.0	10.5	0~27.6	0~0.07	該当なし																											
	ハイボール 350ml	182	0.0	0.0	0.0	0	0.0	該当なし																											
	贅沢搾りレモン 350ml	137	0.0	0.0	13.0	-	0.4	該当なし																											
期間限定	蝦夷あわび(1貫)	43	2.0	0.1	8.1	145	0.4																												
	「本ちゃん」数の子(1貫)	77	6.8	1.0	9.8	391	1.0																												